



Azjo moja

Drodzy uczniowie

Mała Akademia Wiedzy miała na celu przybliżyć Wam Azję.

*Mamy nadzieję, że warsztaty i nasza wspólna praca,
przyczyniły się do tego, że nigdy nie przejdziecie obojętnie obok
problemów Waszych rówieśników.*

*Kto wie, może zostaniecie w przyszłości ważnymi ludźmi,
którzy będą mieli wpływ na odmianę losu naszych braci, którzy
często w obliczu świata
są samotni, niezrozumiani i bezradni.*

Zajęcia, wspólne opowieści, muzyka, filmiki, wspólne prace/wystawki pozwoliły nam wniknąć w postać zwykłego Azjaty i poznać jego mentalność, zwyczaje, troski, radości.

Odnieśliśmy wspólny sukces!

Przez chwilę poczuliśmy się gościem Waszych rówieśników, z kontynentu wielkich geograficznych kontrastów, aby poznać ich życie, które różni się od Waszego.

Odnieśliśmy wspólny sukces!

*Choć ten kontynent jest zbyt duży,
by go opisać i dokładnie poznać,
to mimo wszystko spróbowaliśmy*

i...

odnieśliśmy wspólny sukces.

*Przekonaaliśmy się, że Azja to „istny ocean, osobna planeta,
różnorodny, przebogaty kosmos”*

i ... odnieśliśmy wspólny sukces.

Dziękujemy Wam za Wasze zaangażowanie.

„TU”

- mieliście szansę na harmonijny rozwój, poprzez twórczość artystyczną, zabawę i naukę,
- braлиście udział w zajęciach opartych na spontanicznych działaniach,

gdzie każdy z Was mógł aktywnie rozwijać swoje umiejętności i zainteresowania,

Różnorodność propozycji pozwoliła nam na kształtowanie kreatywności, otwartości i odwagi w działaniu.

„TAM”

- możecie promować tolerancję międzykulturową,
- prowadzić działalność naukową, naukowo-techniczną, oświatową, informacyjną lub wydawniczą,
- prowadzić i zaangażować się w działalność charytatywną.

Jak połączyć „TU” z „TAM”?







... to już od Was zależy☺

ŻYCZYMY POWODZENIA

p.Małgorzata Cudny i p. Milena Chróścił

Spotkanie Kultur

Przygotowania...





*AZJA , AFRYKA , AMERYKA POŁUDNIOWA...
Łączymy i porównujemy smaki, stroje, atmosferę...*



nasi absolwenci – warsztaty Afryka -Etiopia

wspomnienia





*Jest jeszcze tyle wspaniałych miejsc do poznania...
Zapraszamy na kolejne warsztaty w przyszłym roku.*

